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1. Lastevanemate osalustasu (kohatasu) suuruse arutelu algatamise info  

Osalustasu tõstmise põhjustest rääkis Anneli Tell. Tõi näited ja võrdlusi meie maakonna 
lasteaedade kohatasudest. Väike-Maarjas on üks väiksemaid toidupäeva maksumusi ja 
seda hetkel tõsta ei plaanita. Valla ettepanek: siduda osalustasu miinimumpalga 
määraga ning lapsevanem maksab lasteaia kohatasu 5% alampalgast. Esimese lapse 
kohatasu on 5% miinimumpalga määrast ja teise lapse oma on 50% kohatasust ja 
kolmas laps tasuta. Kolmanda lapse maksevabastus on tingimusel, et kolm last käivad 
korraga lasteaias ning lapsevanem esitab avalduse.  

Näide käesoleva aasta põhjal: hetkel on miinimumpalk 820 eurot, seega oleks esimese 
lapse kohatasu 41 eurot ja teine laps 20 eurot. Plaani on tutvustatud kõikidele valla 
haridusasutuste juhtidele. Kohamaksu tõstmise käigus suureneb ka lasteaia tulu.  

Ettepaneku heakskiitmise korral hakkab osalustasu kehtima 1. jaanuar 2025. Ettepanek 
tõsta lasteaia kohatasu esitletakse oktoobris toimuval vallavolikogu istungil. 

Arutelu 

Jaanika Ojala: Osalustasu tõus ei ole suur arvestades, et meil on basseiniga lasteaed ja 
lapsevanematele on see tasuta. Paljudes Eesti lasteaedades on see lisatasu eest.  

2. Väike-Maarja valla kodukohvikute päeva kokkuvõte     

J. Kroll tegi kokkuvõtte Väike-Maarja valla kodukohvikute päeval toimunud lasteaia 
kohviku tegevusest. J. Kroll tänas õpetajaid ja lapsevanemaid toolide restaureerimise ja 
kohviku tegevuse korraldamise eest. Samuti tänas Väike-Maarja valda, et nad toetasid 
meie toolide restaureerimist värvidega ja Ene Preemi juhendamise eest. Jana teeb Väike-
Maarja lasteaia Facebooki ka kokkuvõtva postituse koos toetajate tänamisega. Kokku 



teenis kohvik kohvikutepäeval 1291 eurot. Kohvikute päeval jäi 9 tooli alles, kuid 
tänaseks on alles veel 6 tooli.  

3. Lasteaias remondi kulgemisest ülevaade 

J. Kroll: Lasteaia hoone remont kulgeb graafikujärgselt. Planeeritav maja üleandmine on 
5. novembril. Ruumides on tekkinud lisatöid veekahjustuste tõttu, mistõttu tehakse 
osades rühmaruumides ka põrandakatte vahetus. Lasteaias värvitakse ära ka 
siseseinad ja tulemas on uus mööbel rühmadesse. Tulevikus soetame lasteaiale 
tekstiilipesuri, et saaksime järjepidevalt puhastada vaipu ja diivaneid.  

J. Kroll selgitas ka avatud toiduala vajadust.  

Birgit Villo: Vaipu ostes võiks läbi mõelda, kas peavad igalpool vaibad olema. Need 
koguvad mustust ja tolmu. 

J. Kroll: Praegu oleme teinud üldise arvestuse vajadustest. Tellimisel teeme täpsema 
kaardistuse, kuhu ja mida ostame (millise struktuuriga).  

Anneli Tell: Oleme teinud otsuse, et lasteaia majas olevatesse noortekeskuse 
ruumidesse enam noortekeskus tagasi ei koli. Kuna lasteaia laste arv suureneb ja 
lasteaia kohtade arvu on vaja suurendada, siis planeerime sinna avada uut 
lasteaiarühma.  

Heili Tammus: Kas noortekeskuse ruume valmistatakse juba rühmaruumideks? 

Anneli Tell: Tehakse valmidus, hetkel jäävad siseviimistluseta. 

4. Õpetajate vabade ametikohtade konkursi kokkuvõte 

J. Kroll:  Sajajalgsete rühma avamisega tuli üks õpetaja ametikoht juurde. Kuna lasteaia 
remondi käigus saab Tibude rühm endale suuremad ruumid ja sinna varasema 10 lapse 
asemel mahub 14 last, siis otsisime ka sinna õpetajat. Lisaks nendele kahele rühmale 
pidime kuulutama konkursi ka nendele õpetajate kohtadele, kus olid tähtajalised 
lepingud. Lisaks on Hundude rühmast õpetaja lapsehoolduspuhkusel ja sinna vajasime 
asendusõpetajat. Kokku oli 17 kandidaati, nendest kaks andsid kohe teada, et soovivad 
õpetajaabi ametikohta. Kandidaadid jagasime pingeritta, võttes arvesse hariduse ja 
kogemuse. Arutelu käigus tegime järgmised valikud: Pille Taar Tibude rühma õpetajaks, 
Annika Kroll Pääsusabade õpetajaks, Kätlin Talur Päiksekiirte õpetajaks, Gudrun 
Reinmets Ruudide õpetajaks, Jana Villak Põrnikate õpetajaks, Margit Randveer 
ujumisõpetajaks, Egle Saarela Sajajalgsete õpetajaabiks, Kaie Kivistu Hundude 
asendusõpetajaks. Kuid kuna esmaspäeval selgus, et Kaie Kivistu siiski loobub oma 
kohast, siis kuni lasteaeda tagasi kolimiseni on Hundudes Margit Randveer õpetaja. 
Korraldan asendusõpetaja ametikohale ka uue konkurssi.  

Tiina Tamme: Millal saab ujuma? 



J. Kroll: Eeldatavalt detsembris.  

5. Struktuuri muutuse selgitus  

J. Kroll: Sellest õppeaastat töötab lasteaias majandusjuhataja Sirje Orro 0.75 
töökoormusega ja õppejuht Kerstin Sõber 1.0 töökoormusega. Hiljem on plaanis palgata 
lasteaeda ka üldkoristaja.  

Birgit Villo: Kui kolime lasteaiamajja tagasi, siis soovitan üldkoristajaks võtta inimese, 
kes on saanud vastava koolituse või hariduse.  

J. Kroll: Majandusjuhataja tegeleb hetkel koristuskoolituste otsingutega. Plaanis on 
uuesti koolitada ka õpetajaabisid.  

6. Asenduspindade olukorra info – september ja oktoober 

Jana Kroll: Hundude rühm on endiselt Ebaveres, Ruudid seltsimajas ja sõimerühmad 
jäävad pastoraati. Mõmmide ja Päiksekiirte rühm kolib muuseumi. Seal on neile valmis 
pandud kaks ruumi. Kõige suuremaks probleemiks oli muuseumis wc, aga koostöös 
õpetajatega lahendasime selle probleemi. Sinna jääb üks suur wc ja kaheks kuuks viime 
sinna vajaliku arvu väikseid pissipotte. Algkoolimajja jäävad Õnnetriinud ja Põrnikad, kes 
on sellel aastal koolieelikute rühmad.   

7. Laste nimekirjad september – kolimise hetkeni (140 last) 

J. Kroll tutvustas september kuni kolimise hetkeni rühmade nimekirju ja õpetajate 
paiknemist.  

J. Kroll: Kuna Mariella Liivakust saab tõhustatud tuge saavate laste rühma õpetaja, siis 
alustab tema septembrist tööd algkoolimajas. Nii saab ta juba enda rühma lastega 
tuttavaks ja saab alustada nendega individuaalset tööd.  

Arutelu, kuidas moodustusid Päiksekiirte ja Mõmmide rühma kolimisaegsed nimekirjad 

 

8. Bussitransport Ebaverre sept-okt 

J. Kroll: Selleks, et kolm last saaksid hommikul lasteaeda ja õhtul koju, on vaja 
organiseerida nende transport. September ja oktoober on bussisaatjaks õpetajaabi Külly 
Teer, kes läheb lastega Väike-Maarja bussijaamast hommikul 7.45 õpilasliiniga Ebaverre. 
Õhtul tagasi tuleb ta kahe lapsega liinibussiga, mis väljub 16.28. Lapsevanematega on 
räägitud ja nad olid nõus.  

Alis Münter: Mis kell rühm avatakse? 

Kerstin Sõber: Rühm avatakse kell 7.00, enam ei ole rühmaõpetaja bussisaatja. 

9. Laste nimekirjad novembrist lasteaias (175 last) 



J. Kroll selgitas rühmade koosseisu koolimineku aasta järgi. Mõned lapsed lähevad 
novembrist uude rühma, selleks et rühmades oleksid ühevanused lapsed – 
lapsevanematega on kokkulepped tehtud. Sõimerühmad jäävad erivanuseliseks, see 
aitab kaasa kiiremale harjumisele. Kui kõik lapsed on rühmas uued, siis kogemusest 
teame, et harjumine on aeglasem. Sõimerühmas on lapsed kuni kolmeaastaseks 
saamiseni, enam sõimerühmade vahel liikumist ei toimu. 

10. Sobitusrühmade ja laiendatud rühmade kinnitamine  

J. Kroll: Õnnetriinude, Päiksekiirte ja Sajajalgsete rühmades on suurema toevajadusega 
lapsi. Seadusest lähtuvalt on sobitusrühmas üks kuni mitu suurema toevajadusega last 
ja üks toevajadusega laps võtab kolme lapse koha. Kui nendesse rühmadesse on vaja 
tugiisikut, siis otsime. Lähtuvalt tõhustatud toe vajadusest on vajadus määrata 
Õnnetriinud, Päiksekiired ja Sajajalgsed sobitusrühmadeks. 

Toimus arutelu ja hääletus 

Hääletus tulemus – kõik poolt 

OTSUS: Rühmad Õnnetriinud, Päiksekiired ja Sajajalgsed on sobitusrühmad 

J. Kroll: Lasteaeda soovijate avaldusest lähtuvalt on näha, et kõik lapsed ei saa lasteaia 
kohta kui rühmas on nimekirjas vaid 20 last. Lähtuvalt vajadusest pakkuda lastele 
lasteaia kohtasid on tekkinud vajadus tõsta sõimerühmade maksimum laste arv 16-le ja 
aiarühmade laste arv 24-le. Rühmade laste maksimum arvu tõstmisel ei pruugi rühmas 
olla 24 last, see võib olla ka väikse, sõltuvalt avalduse hulgast. 

Toimus arutelu ja hääletus 

Hääletuse tulemus - 1 erapooletu, 9 poolt  

OTSUS: Sõimerühmade Tibude, Mesimummide ja Pääsusabade rühmas on laste arv 
maksimum 16 last; aiarühmade Mõmmide, Ruudide, Hundude ja Põrnikate rühma 
suurus on maksimum 24 last 2024/2025. õppeaastal. 

11. Rühmade paiknemine remonditud majas + lisaruumid 

J. Kroll selgitas rühmade paiknemist remonditud majas. Selgitas täpsemalt, kus asub 
novembris avatav Sajajalgsete rühm ja kuidas rühma lapsed liiguvad lasteaia ruumides – 
sööma, muusikasse ja liikumisse minnes peavad liikuma läbi Õnnetriinude rühma. 
Sissepääs on neil enda oma. J. Kroll rääkis ka avatud söögialast ja lastele 
õppetegevuseks avatavast õppeköögist. Kuna avatud toiduala on suur muutus, siis on 
plaanis külastada Rakvere Rohuaia lasteaeda, et kuulata kogemusi. Tänu Väike-Maarja 
Gümnaasiumi algkoolimaja asenduspinnale on enamus õpetajaabisid saanud 
söögisaali kogemuse.  

J. Kroll: Inva WC tuleb raamatukokku. 



Jaanika Ojala pakkus võimalusi, kuidas võiksime lasteaeda ka mahutada inva wc.  

12. Liikumine, muusika, ujumine ja huviringid 

J. Kroll: Sellel õppeaastal huviringe lasteaias ei toimu sellepärast, et peame pärast 
tagasi kolimist rahulikult harjuma jälle lasteaiaruumide ja avatud söögialast tulenevate 
muudatustega. 

Arutelu 

J. Kroll: Avatud toiduala muutuse tõttu peavad lasteaia ruumides liikumis- ja 
muusikaõpetaja jagama saali. Kuna muusika- ja liikumisõpetaja töötavad 0.75 
töökoormusega ja lähtuvalt seadusest saavad nad tegevusi teha kuuele rühmale, siis 
edaspidi teevad sõimerühmades muusika- ja liikumistegevusi rühmaõpetajad. Nad 
saavad selleks kasutada endist Tibude rühmaruumi.  

Toimus arutelu sõimerühma õpetajate valmisoleku kohta, et teha muusika- ja 
liikumistegevusi. 

J. Kroll rääkis lasteaia õueala suurendamise ideedest, mis on arutluse algfaasis. 

13. 2023/2024 tegevuskava kokkuvõte + uue õppeaasta koostamise info 

J. Kroll tegi kokkuvõtte 2023/2024 Väike-Maarja Lasteaia tegevuskavast. 

Hannamari Soidla: Kas teil lasteaias on ka sisehindamine? 

J. Kroll: Jah, on.   

J. Kroll: Õpetajate ja lapsevanemate rahuloluküsitluse kokkuvõte ja tagasiside tuleb 
detsembris.  

Deivi Tuusis: Mis sai lasteaia logost? 

J. Kroll:  Logo väljatöötamine läheb meie arengukavasse. Otsustasime, et lasteaia 
fassaadile läheb kiri Väike-Maarja Lasteaed, samas formaadis nagu on 
gümnaasiumihoonel.  

14. Lastevanemate koosolekud septembris 

J. Kroll: Õpetajaid on teavitatud, et septembris peavad toimuma lastevanemate 
koosolekud, kus tuleb ära valida hoolekogu liikmed. Palun edaspidi rühmade 
esindajateks mitte valida õpetajaid – tekib rollikonflikt. Hiljem lisame selle märke ka 
lasteaia põhimäärusesse.  Saadame kõikidele lapsevanematele info rühmade 
koosolekute toimumisajaga.  

Alis Münter tegi ettepaneku, et edaspidised laste nimekirjad oleksid ilma 
sünnikuupäevadeta.  

15. Kodukorra ettepanekute arutelu hoolekogu poolt 



J. Kroll: Eesmärk on koguda ettepanekud ja ideed kokku ning ära kuulata kõik osapooled. 

Birgit Villo kandis ette Hundude rühma lastevanemate ettepanekud ja küsimused. 

• Miks lapsed peavad magama? 

Jaanika Ojala kandis ette Põrnikate rühma ja õpetajate tähelepanekud. 

• Lasteaia lahtiolekuaeg korrektselt kodukorda.  

• Millest algab palavik? 

Arutelu  

• Kõrvarõngad lasteaias 

Arutelu 

• Kohalkäimise märkimine, esmaspäevane sööjate ennustamine 

Arutelu 

• Jalgrattaga sõitmine lasteaias. Lisada kodukorda, et kiiver peab olema 
reguleeritud ja jalgratas töökorras 

• Tüdrukud tulevad lasteaeda korrastatud soenguga. Tüdrukute juuksed patsis 

Hannamari Soidla: Palun kodukord ka keeleliselt üle vaadata.  

J. Kroll teeb ülevaate Õnnetriinude rühma tähelepanekutest 

• kas koolieelikud võiksid koolibussiga lasteaeda tulla juhul, kui suurem õde/vend 
sõidab koos temaga? 

arutelu 

• Kas peab lasteaed suvel nii kaua kinni olema? 

J. Kroll selgitas, et sel suvel oli remondist tingitult juunis ja augustis valverühm. Järgmisel 
aastal tagame rühmade töö juunis ja augustis vastavalt soovijate arvule. 
Kollektiivpuhkus on 1.-31. juuli ning sellel ajal on lasteaed suletud. 

Heili Tammus: Koolieelikute 31. maini käimine tekitas küsimusi. Kas võiks pikendada 
seda aega? 

arutelu 

Heili Tammus: Kas lapsel on kodukorra järgi müts kohustuslik? 

arutelu 

16. Järgmise koosoleku aja kokkuleppimine  



J. Kroll: Uus hoolekogu koosolek toimub 17. oktoober kell 17.00-18.30. Palun anda see 
aeg lapsevanemate koosolekul koheselt ka neile lapsevanemate esindajatele, kes 
saavad valituks uude hoolekogusse. 

 
 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

J. Kroll        K. Sõber 

koosoleku juhataja       protokollija 

      

 


